АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского муниципального

округа от 07.03.2025 № 563 «Об утверждении адресного перечня основных средств,

финансирование которых предусмотрено муниципальной программой Рузского

городского округа «Формирование современной комфортной городской среды» на

финансовый 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии с постановлением Администрации Рузского городского округа от

02.11.2022 № 5352 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

программ Рузского городского округа» и в целях реализации муниципальной программы

Рузского городского округа «Формирование современной комфортной городской среды»,

утвержденной постановлением Администрации Рузского городского округа от 11.11.2022

№ 5513, руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области,

Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

 1. Утвердить в новой редакции адресный перечень основных средств, приобретение

которых предусмотрено мероприятием 01.15. «Содержание дворовых территорий»

основного мероприятия 01 «Обеспечение комфортной среды проживания на

территории муниципального образования Московской области» подпрограммы II

«Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей, в том числе в

многоквартирных домах на территории Московской области» муниципальной

программы Рузского муниципального округа «Формирование современной

комфортной городской среды» на финансовый 2025 год и плановый период 2026-2027

годов (прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте Рузского

муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы

Рузского муниципального округа Шахбабяна А.А.

      Глава муниципального округа               А.А. Горбылёв

Приложение

к постановлению
Администрации Рузского муниципального округа

от «___» ____________ 2025 №____

Адресный перечень основных средств, приобретение которых предусмотрено мероприятием 01.15 «Содержание дворовых территорий»

основного мероприятия 01 «Обеспечение комфортной среды проживания на территории   муниципального образования Московской    области»

подпрограммы II«Создание условий для обеспечения комфортного проживания жителей, в том числе  в многоквартирных домах на территории

Московской области» муниципальной программы Рузского городского округа «Формирование современной комфортной городской среды на финансовый

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Муниципальный заказчик - МБУ РМО «Благоустройство»

Ответственный за выполнение мероприятия - Управление благоустройства Администрации РМО МО

N п/

п

N подпро

граммы

(X)

N основног

о мероприя

тия (XX)

N

мероприяти

я (XX.ZZ)

Наименование учреждения Адрес объекта поставки основных

средств

Наименование основного

средства Плановая дата

поставки

оборудования/

завершения работ

по монтажу **

Колич

ество

Стоимость за 1

единицу (тыс.

руб.)

Стоимость общая

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И

1 II 01 01.15 МБУ РМО «Благоустройство» Московская обл., г. Руза, ул.

Федеративная, д.41 Автогидроподъемник

31.12.2025/

31.12.2025
1

12 680,00 12 680,00

2 II 01 01.15 МБУ РМО «Благоустройство» Московская обл., г. Руза, ул.

Федеративная, д.41
Комбинированная

дорожная машина

31.12.2025/

31.12.2025
5

9 900,00 49 500,00

3 II 01 01.15 МБУ РМО «Благоустройство» Московская обл., г. Руза, ул.

Федеративная, д.41
Гидромеханическая

коробка переключения

передач

31.12.2025/

31.12.2025
1

950,00 950,00

X    Итого по мероприятию количество и общая стоимость оборудования со стоимостью более 600 тыс. руб. за ед., в

том числе:

6 X 63 130,00

Средства бюджета Рузского муниципального округа 63 130,00
Внебюджетные средства 0,0

X    Количество и сумма общей стоимости оборудования со стоимостью до 600 тыс. руб. за ед. по мероприятию, в том

числе:

X X 10 686,65

Средства бюджета Рузского муниципального округа 10 686,65

Внебюджетные средства 0,0
X

Всего по мероприятию, в том числе: X X 73 816,65

Средства бюджета Рузского муниципального округа 73 816,65

Внебюджетные средства 0,0

	1
	2
	3
	4